FOODSERVICE

eoexa | QUALITAT, DIE ANKOMMT.

Bio E.Vega.Sojadrink Classic 1l

Region: EFS Artikel-Nr. 4391393004 GTIN 4311501694121 zusatzliche GTINs 4311501694138,

4311501694145 EKO-Artikel-Nr. 3860342

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU):
EDEKA ZENTRALE Stiftung & Co. KG
D-22291 Hamburg

Bezeichnung des Lebensmittels
Bio Getrank auf Sojabasis, ultrahocherhitzt

Verzeichnis der Zutaten:
Zutaten: Wasser, 11% SOJABOHNEN?*, Meersalz.

*aus kontrolliert 6kologischer Landwirtschaft

Nettofullmenge:
1,000 |

Abtropfgewicht:
0,000

Besondere Anweisungen fur Aufbewahrung:
Nach dem Offnen kiihl lagern und alsbald aufbrauchen.

Gebrauchsanleitung / Verwendungsbedingungen:
Vor dem Genuss kréaftig schitteln!

Angabe des Alkoholgehalts fur Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol in %:

0,00
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Durchschnittliche Nahrwerte je 100 ml (unzubereitet)
Brennwert in kJ

Brennwert in kcal

Fettin g

Fett, davon gesattigte Fettsauren in g
Kohlenhydrate in g

Kohlenhydrate, davon Zucker in g

Ballaststoffe in g

Eiwei3 in g

Salzing

Menge

124,00000
30,00000
1,60000
0,30000
0,90000
0,00000
0,40000
3,00000

0,08000

Pro Portion
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

*RM=Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)

Enthaltene Allergene
Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse

% RM*

Inhaltlich verantwortlich fir diese Angaben ist die EDEKA Foodservice GmbH & Co. KG.

Datum der letzten Aktualisierung: 24.02.2025
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