

## Bio E.Vega.Sojadrink Classic 1l

Region: **EFS Artikel-Nr. 4391393004 GTIN 4311501694121** zusätzliche GTINs **4311501694138, 4311501694145** EKO-Artikel-Nr. **3860342**

**Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU):**

EDEKA ZENTRALE Stiftung & Co. KG  
D-22291 Hamburg

**Bezeichnung des Lebensmittels**

Bio Getränk auf Sojabasis, ultrahocherhitzt

**Verzeichnis der Zutaten:**

Zutaten: Wasser, 11% SOJABOHNEN\*, Meersalz.

\*aus kontrolliert ökologischer Landwirtschaft

**Nettofüllmenge:**

1,000 l

**Abtropfgewicht:**

0,000

**Besondere Anweisungen für Aufbewahrung:**

Nach dem Öffnen kühl lagern und alsbald aufbrauchen.

**Gebrauchsanleitung / Verwendungsbedingungen:**

Vor dem Genuss kräftig schütteln!

**Angabe des Alkoholgehalts für Getränke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol in %:**

0,00

Durchschnittliche Nährwerte je 100 ml (unzubereitet)	Menge	Pro Portion	% RM*
Brennwert in kJ	124,00000	0,000	2,00
Brennwert in kcal	30,00000	0,000	2,00
Fett in g	1,60000	0,000	2,00
Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g	0,30000	0,000	2,00
Kohlenhydrate in g	0,90000	0,000	<1,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g	0,00000	0,000	0,00
Ballaststoffe in g	0,40000	0,000	0,00
Eiweiß in g	3,00000	0,000	6,00
Salz in g	0,08000	0,000	1,00

\*RM=Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)

#### Enthaltene Allergene

Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse

Inhaltlich verantwortlich für diese Angaben ist die EDEKA Foodservice GmbH & Co. KG.

Datum der letzten Aktualisierung: 24.02.2025